REC.QEY

PSS =
G
CAP 21053 TRARW
CITTA’ DI CASTEILILANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F 00252280128
Aol
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N. 1018 REG. DETERMINE DATA 1 / Did Em?

OGGETTO : RISARCIMENTO DANNI PROVOCATI ATERZI - FRANCHIGIE

SETTORE N. 4
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01111041 IMPEGNO: Q,Bé:\" DEL BHANCIO 2017/2019

E’ o l?Il Responsabile del Procedimento (Anna Mor F.to Anna Moreni

1]

&, 3
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA RE 56 A E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA e

17 pio 20

s

Data , Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatt) Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

D Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria,

[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
17 D iy

Castellanza, P & Wik £.07

1L RESPONSAP™ & NRT QP’KRE;EC@N’yICO FINANZIARIO
'F.to Rag.Cristina Bagattl';:«

N
'\‘

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficiowﬁggfﬁié?ia Generale



chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritts, Rag. Cristina Bagatts, responsabile del settore

Oggetto: RISARCIMENTO DANNI PROVOCATI A TERZI - FRANCHIGIE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva 1 PEG per
esercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;
VISTI:

o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000,
e [lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degh uffici ¢ dei servizi;

PREMESSO che la polizza per P'assicurazione della responsabilita civile verso terzi e prestatori d’opera prevede,
a carico del Comune, in base ai sinistri liquidat, delle franchigie da Lquidare alla compagnia di assicurazione
competente;
VISTA la statistica sinistti allegata con la situazione sino al 01.09.2017;
CONSIDERATO necessatio provvedere al relativo impegno di spesa;
VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 det 09.11.2012 in tema di tempestivita del pagamentl;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il tispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziatio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagament, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2017 /2019,

DETERMINA

1. di provvedete all'impegno di spesa come di seguito indicato sul capitolo del bilancio 2017/2019, al fine del
rimborso franchigie pet la polizza RCT/O dell’Ente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO o ORTO M!SSloaig:gfggagﬁoﬂmm NP dei(::lol::ia)uo PENC N erseey 2017 | 2018 | 2019 | Succ.
01111041 | € 20.000,00 0111110 0U.1.10.99.99.999 CP X
Nei confront del credifore:
CAPITOLO CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
01111041 DIVERSI 2017 € 20.000,00

2. di dispotte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali.

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Papposizione del pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




(SETTORE AFFARI GENERAIL |

.. W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

.
L

ey

I RESPONSABILE DFT. SFETOREAFFARI GENERALI
. Elo Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, ki E 5 Lfi%l jﬁi; I\% @5 gj‘i Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁsemi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

. 3 {’:1: n"ﬁ' Fa¥s
al giorno 4o b, A

IL MESSO COMUNAVE
F.to Guido Grimoldi g



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




